2

[image: image1.png]

Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                2018 г. №     -п
г. Нарьян-Мар

Об утверждении Порядка
управления наемными домами, все
помещения в которых находятся в собственности

Ненецкого автономного округа, и являющимися

наемными домами и находящимися в собственности

Ненецкого автономного округа жилыми домами
В соответствии с частью 3 статьи 91.20 Жилищного кодекса Российской Федерации и частью 4 статьи 3 закона Ненецкого автономного округа от 12.07.2018 № 409-оз «О регулировании отдельных отношений в сфере предоставления на территории Ненецкого автономного округа жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования» Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок управления наемными домами, все помещения в которых находятся в собственности Ненецкого автономного округа, и являющимися наемными домами и находящимися в собственности Ненецкого автономного округа жилыми домами согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Ненецкого автономного округа                           А. В. Цыбульский